

საქართველო  
GEORGIA

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი  
სამოქალაქო ავიაციის სააგენტო

LEGAL ENTITY OF PUBLIC LAW  
CIVIL AVIATION AGENCY

**საავიაციო ტექნიკის ტექნიკური მომსახურების საწარმოს  
აღიარების მოწმობა  
CERTIFICATE OF VALIDATION OF MAINTENANCE ORGANIZATION  
№ VAL-146**

გადაცემას და გაყიდვას არ ექვემდებარება  
**This Certificate is not to be transferred or sold any other operator**

ამით დასტურდება, რომ საქართველოს სამოქალაქო ავიაციის სააგენტო აღიარებს საავიაციო ტექნიკის ტექნიკური მომსახურების საწარმოს სერტიფიკატს №EASA.145.6444 გაცემული ევროპის საავიაციო უსაფრთხოების სააგენტოს მიერ 10.10.2018წ. და ამ დოკუმენტის მფლობელს “Pulsar Aviation Services, Inc.”-ს აქვს უფლება, აღნიშნული სერტიფიკატით მინიჭებული უფლებების ფარგლებში, შეასრულოს საქართველოს სამოქალაქო საჰაერო ხომალდების სახელმწიფო რეესტრში რეგისტრირებული საჰაერო ხომალდების ტექნიკური მომსახურება.

This certifies, that the Civil Aviation Agency of Georgia recognizes the CERTIFICATE OF APPROVED MAINTENANCE ORGANIZATION №.EASA.145.6444, issued on 10.10.2018 by The European Aviation Safety Agency and the “Pulsar Aviation Services, Inc.” is hereby authorized to carry out the maintenance of the aircraft, registered in the Georgian civil aircraft State register, with the limitation of the granted rights according to this certificate.

მოწმობის მოქმედების ვადა:

**CERTIFICATE IS VALID TILL: 17.07.2020**

მოწმობის გაცემის თარიღი:

**Date of issue: 19.07.2019**

სამოქალაქო ავიაციის სააგენტო

**Civil Aviation Agency**

